

V. STØCKLER ApS

Havbakken 88
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31168139

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Vagn Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V. STØCKLER ApS
Havbakken 88
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168139
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Vagn Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.127 t.kr. mod et overskud 976 t.kr. sidste år og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.940)	(21.171)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		591.950	221.583
Andre finansielle indtægter	2	767.614	1.017.166
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(54.871)</u>	<u>(22.401)</u>
Resultat før skat		1.279.753	1.195.177
Skat af årets resultat	4	<u>(152.645)</u>	<u>(219.000)</u>
Årets resultat		<u>1.127.108</u>	<u>976.177</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(8.051)	(378.417)
Overført resultat		<u>1.035.159</u>	<u>354.594</u>
		<u>1.127.108</u>	<u>976.177</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.980.371	15.988.421
Finansielle anlægsaktiver	5	15.980.371	15.988.421
Anlægsaktiver		15.980.371	15.988.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		847.559	918.370
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		5.323.326	5.207.825
Tilgodehavender		6.170.885	6.131.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.220.741	9.176.462
Værdipapirer og kapitalandele		8.220.741	9.176.462
Likvide beholdninger		2.942.500	1.349.564
Omsætningsaktiver		17.334.126	16.657.221
Aktiver		33.314.497	32.645.642

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.384.783	9.392.834
Overført overskud eller underskud		22.521.341	21.486.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	1.000.000
Egenkapital		<u>32.131.124</u>	<u>32.004.016</u>
Skyldig selskabsskat		117.976	35.715
Anden gæld		1.065.397	605.911
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.183.373</u>	<u>641.626</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.183.373</u>	<u>641.626</u>
Passiver		<u>33.314.497</u>	<u>32.645.642</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.392.834	21.486.182	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(8.051)	1.035.159	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	9.384.783	22.521.341	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				32.004.016
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.127.108
Egenkapital ultimo				32.131.124

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	39.189	42.120
Renteindtægter i øvrigt	213.977	372.391
Dagsværdireguleringer	272.091	302.772
Øvrige finansielle indtægter	242.357	299.883
	<u>767.614</u>	<u>1.017.166</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	54.871	22.401
	<u>54.871</u>	<u>22.401</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	147.000	151.000
Ændring af udskudt skat	5.000	68.000
Regulering vedrørende tidligere år	645	0
	<u>152.645</u>	<u>219.000</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.995.587
Kostpris ultimo	5.995.587
Opskrivninger primo	9.992.834
Andel af årets resultat	591.950
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	9.984.784
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.980.371

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	16,0
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	10,0
